[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06 октября   2015   г.        № 41

О    признании      жилого    дома

домом блокированной застройки

     В соответствии с п.2.2.ст.49 «Градостроительного Кодекса Российской Федерации» от 29 декабря 2004 года, СНиП 2.08.01-89 «Жилые дома», утвержденный постановлением Государственного строительного комитета СССР

Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
              1.Признать жилой двухквартирный дом, состоящий из двух квартир, каждая из которых имеет непосредственный выход на приквартирный  земельный участок, общей площадью 136,3кв.м.(квартира №1, общая площадь 60,4кв.м. и квартира №2, (общая площадь 75,9 кв.м. по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, с.Алексино, ул.Садовая , д.№11 домом блокированной застройки.

   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Алексинского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области                                        Н.В.Иванова

_1220864901.doc
[image: image1.png]